

Consultas Realizadas

Licitación 376148 - Seguro médico para funcionarios

Consulta 1 - Seccion VII Anexos Documentos que componen la oferta , Punto I

Consulta	Fecha de Consulta	20-03-2020
Respecto al Punto mencionado donde se solicita la presentación de copias de contratos para demostrar la Experiencia en la prestación de servicios....consultamos... Se puede dar por cumplido este requisito presentando copias en soporte digital? (PEN DRIVE)		

Respuesta	Fecha de Respuesta	14-04-2020
Se podrá presentar dicha documentación en medio magnetico (CD, Pen drive u otro) junto con la oferta acompañado de una nota en la que se especifique el contenido del medio magnetico.		

Consulta 2 - Comentario sobre Adenda 4

Consulta	Fecha de Consulta	12-05-2020
Hemos analizado la adenda N°4 publicada en fecha 11 de mayo y se puede ver que las coberturas solicitadas se encuentran muy por encima al rubro o presupuesto con que se cuenta...por lo que solicitamos adecuar los servicios pretendidos al presupuesto establecido a fin de que sea posible prestar éstos con la calidad que merece.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	20-05-2020
La cobertura fue modificada conforme al Addendum N° 5.		